5

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2020                                                                                                              № 32
пгт Богородское

	Об определении видов обязательных работ и объектов для их отбывания, а также определении мест для отбывания исправительных работ и наличии рабочих мест

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации администрация Богородского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить виды обязательных работ и объекты для их отбывания на территории Богородского городского округа согласно приложению № 1.
2. Определить перечень мест для отбывания на территории Богородского городского округа осужденными наказания в виде исправительных работ и наличие рабочих мест согласно приложению № 2.
3. Признать утратившими силу постановления администрации Богородского района:
от 29.07.2015 № 166 «Об определении видов обязательных работ и объектов для их отбывания, а также определении мест для отбывания исправительных работ и наличии рабочих мест»;

от 06.02.2018 № 22 «О внесении изменений в постановление администрации Богородского района от 29.07.2015 № 166».
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  муниципального образования  Богородский городской округ Кировской области и  на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования  Богородский городской округ Кировской области в информационно-телекомуникационной сети «Интернет»   www.munbog.ru.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Богородского
городского  округа     А.В. Растегаев
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Богородского городского округа
от _________________№ ______
ПЕРЕЧЕНЬ

видов обязательных работ и объектов, предназначенных для отбывания осужденными указанного наказания на территории Богородского городского округа

	№

п/п
	Наименование видов обязательных работ
	Наименование объектов, предназначенных для отбывания обязательных работ

	1
	Работа по благоустройству территорий и иные хозяйственные работы
	Администрация Богородского городского округа,

612470 пгт Богородское, ул.Советская,43

_______________

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Богородского городского округа
от __________№ ______

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для отбывания на территории Богородского городского округа осужденными наказания  в виде исправительных работ и наличие рабочих мест

	1.
	ИП Балабанов С.П.

612470 п. Богородское, ул. Советская, 103а (по согласованию)

– 1 рабочее место

	2.
	ООО «Форест» (по согласованию)

Г.Киров. п.Ганино, ул.Северная, 56 – 1 рабочее место

	3.
	ИП Урванцев Э.Н.

612470 п. Богородское, ул. Комсомольская,4 (по согласованию)

– 1 рабочее место

	4.
	ИП Береснев С.В.

612482 д.Таранки, ул. Банникова, 26 (по согласованию)

– 1 рабочее место

	5.
	ООО «АПК-Агролес»

612473 с. Караул, ул. Советская, 5(по согласованию)

 – 1 рабочее место

	6.
	ООО «Медведь»

612470 п.Богородское, ул. Кирова,1(по согласованию)

6 – 1 рабочее место

	7.
	ООО «Гарант» Бушмелев А.А.
612470 п.Богородское, 1 Мая, 30 (по согласованию)  – 1 рабочее место

	8.

	6 отделение СПК с.Ошлань «Красное Знамя» Куменского района

612484 с.Ошлань, ул. Новая,6 (по согласованию) – 1 рабочее место

	9. 10.
	7 отделение с.Хороши СПК «Красное Знамя» Куменского района

612487 с.Хороши, ул.Советская,15(по согласованию)  – 1 рабочее место
7 отделение п. Богородское, СПК «Красное Знамя» Куменского района

612470 п.Богородское, ул. Советская, 103а(по согласованию)   – 1 рабочее место

	11.
	ООО «Стимул»

612470 п.Богородское, ул.Советская, 2(по согласованию) – 1 рабочее место

	12
	Богородское РАЙПО

612470 п. Богородское, ул. 1 Мая (по согласованию)

 – 1 рабочее место

	13
	ООО «Богородский молочный завод»

612470 п.Богородское, ул.Советская, 4 (по согласованию) – 1 рабочее место

	14
	Муниципальное казённое предприятие «Жилищно-коммуниципальное хозяйство» Богородского городского округа

 612470 п.Богородское, ул.Коммуны, 25 (по согласованию) – 15 рабочих мест

_______________